NOVAS REGRAS CONTÁBEIS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO – ANEXO IV
(ITEM 26, ANEXO I, Resolução T. C. nº 38/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2016

a Implantação das Novas Regras Aplicadas ao Setor Público encontra-se em fase de

adaptação, nos termos da Resolução T. C. Nº. 38/2016 - Anexo I.

Glória do Goitá - PE, 30 de Dezembro de 2016.

Zenilto Miranda Vieira
PREFEITO

ZENILTO MIRANDA
VIEIRA:3023425531
5

Assinado de forma digital
por ZENILTO MIRANDA
VIEIRA:30234255315

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

, A
D

R
IA

N
A

 D
O

R
N

E
L

A
S C

A
M

A
R

A
 PA

E
S, Z

E
N

IL
T

O
 M

IR
A

N
D

A
 V

IE
IR

A
, IV

A
L

D
E

N
IC

IO
 H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a9b86b0a-cc56-489b-8942-2389d7728109